Alaharma

Ala-Harja, Riikka:
Anttalainen, Martiina:
Burnett, F. Hodgson:
Enquist, Per Olov:
Erapuro, Annika:
Helminen, Sini:
Hulkko, Johanna:
Kaarniranta, Sari:
Kaarniranta, Sari:
Kallioniemi, Tuula:
Kivi, Aleksis:
Kohonen, Laila:
Korolainen, Tuula:
Leinonen, Anne:
Moro, Mari:
Nopola, Sinikka:
Ohlsson, Kristina:
Parkkinen, Jukka:
Parvela, Timo:
Parvela, Timo:
Skiftesvik, Joni:
Teras, Mila:
Tiainen, Marja-L:
Tolvanen, Joonas:
Veistinen, Harri:

Kauhava

Auer, llkka:

Bagge, Tapani:

Bagge, Tapani:

Bagge, Tapani:
Christie, Agatha:
Crossan, Sarah:
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Kirjasarjat kouluille

Kahden maan Ebba
Oskarianus ja Ermengarde
Salainen puutarha
Kolmannen luolan salaisuus
Karkaava talo

Kaarnan katkossa
Geoetsivat ja jaatava mysteeri
Supertavis

Supertavis ja vuokraihmiset
Reuhurinne 1

Seitseman veljesta
Sankarimitali

Aapo ja mokapartio
Holtiton masiina

Sakun lintukesa

Risto Rappaaja ja villi kone
Lasilapset

Onnenpoika ja pelienkeli
Ella ja Pate

Ella ja yon ritarit

Mika mutkamaessa
Telma ja kuiskausten koulu
Kireita siimoja, Antti
Jademiekan arvoitus
Kotitekoisen poikabandin alkeet

Anastasia

Maalla

Urho ja asemapaallikon aave
Urho ja kammottava lumimies
Eika yksikaan pelastunut

Yksi

Sigismund Virtanen Odysseuksen matkassa
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Eve llves aavekaupungissa
Etsiva Vertti ja varastettu veisto
Hautausmaan poika
Karpasten herra
Lohikaarmepoika
Kummallinen kaverini
Kurnivamahainen kissa
Tapla pentukoulussa
Kummajaisten kyla

Louhen liitto

Suomea lohikdarmeille
Harvapainen hirvi
Sirkusjuna saapuu
Teemestarin kirja

Pako

Mustasilma

Maantiekiitaja

Gabriel Hullo & keskiyon kestit
Merikki

Saarikatko

Hei s6po

Viikinkisolmu

En ikind luovuta

Hurja hamsteri

Koirien karuselli

lhana koira

Hamaransateet
Rauhallinen Erkki harrastaa
Delfinan matka-arkku
Zombikuume

Karhukirjeita Karhumaesta
Ella ja kaverit menevat metsaan

Maukka ja Vaykka rakentavat talon

Maalivahti

Taivazalan joutsen
Taalta mina karkaan
Saavu jdlleen Roomaan
Aanihakki

Simppa uskaltaa
Riskitekija

Romeo ja Julia

22
21
20
22
20
10
20
22
22
20
22
22
21
24
25
22
21
20
20
22
20
22
17
22
20
20
22
20
15
15
22
19
13
20
11
20
22
19
22
15
20

25

+13 V.
+9V.
+8v.
+12 V.
+13 V.
+7 V.
+7 V.
+9V.
+7 V.
+10 V.
+12 V.
+12V.
+7V.
+9V.
+16 V.
+10 V.
+8v.
+13 V.
+8v.
+13 V.
+11V.
+12 V.
+10 V.
+12V.
+7V.
+7V.
+7V.
+12 V.
+7 V.
+11V.
+10V.
+9V.
+7 V.
+7 V.
+12 V.
+10V.
+11V.
+10V.
+11V.
+7 V.
+12 V.



Silvan, Heidi:
Simukka, Salla:
Suomela, Laura:
Teras, Mila:
Tolkien, J.R.R.:
Tuomola, Johanna:
Wallden, Netta:
Widmark, Martin:
With, Mikko:

Kortesjarvi

Dahl, Roald:
Erdapuro, Annika:
Kallioniemi, Tuula:
Kokko, Tatu:
Kokko, Hanna:

Koéngas, Heidi:

Lahteenmaki, Laura:

Meresmaa, J.S.:
Mulligan, Andy:
Parvela, Timo:
Pelttari, Mikko:
Pitkanen, Silja:
Tuomola, Johanna:

Yliharma

Bagge, Tapani:
Boyne, John:
Bross, Helena:
Hallberg, Lin:
Kallioniemi, Tuula:

Korkiakangas, Heidi:

Linna, Martti:
Lipasti, Roope:
Lipasti, Roope:
Lybeck, Sebastian:
Meresmaa, J. S.:
Mikkanen, Raili:
Nopola, Sinikka:
Parvela, Timo:

John Lennon minussa
Jaljella

Mina vastaan marraskuu
Amiraali

Hobitti

Vaarallinen vakoilu
Kissa nimelta Kent
Palokunnan arvoitus
Saakelin satanen

Matilda

Hili & Ola ja Hotelli Hau
Rottaklaani

Rob McCool ja kirottu metsa
Katko

Henkselirouva ja hanen koiransa Korkki
Salakari ja talvivieras

Naakkamestari

Roskaa

Tulitera

Nakymaton myrsky

Pariisin taivaan alla

Jaateldkioskin arvoitus

Jastavas kyytia

Poika raidallisessa pyjamassa
Salaiset ystavat

Torstaina nahdaan, Sinttu
Aaveita ja avaruusolentoja

Just do nothing, Aatu Sorsa

Isan luokse

Karhuriimu

Thorin poly

Latte-Siili ja Musta Varjo

Dodo

Kunhan ei nukkuvaa puolikuollutta elamaa
Risto Rappaaja ja kuuluisa Kamilla
Ella yokoulussa
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Harry Potter ja viisasten kivi
Paahde

Helsingin alla

Down under
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